xxv Aprilis.

S. Machillæ episcopi memoria in Buta insula, Scottiæ scilicet, hoc die est apud Thomam Dempsterum in Menologio Scoticæ, et Philippum Ferrarium in Catalogo Generali; quem cum ambo referant sacram velum S. Brigida imposuisse, fuit ille S. Macallæus, de quo in Operæ nostro actum est die

xxv Aprilis.

SS. Neophyti, Gaii et Gaiani martyrum hodie memorierunt Menæa Mediolanensis bibliothecæ Ambrosianæ

brosianæ